计算机工程学院文件
院政发[2019]10 号

计算机工程学院关于公布 2019—2020 学

年度班主任名单的通知

各系、全体教师：

经研究，计算机工程学院 2019—2020 学年度班主任名单确定

如下：

2016 级：

计科 1611 班： 任 丹 计科 1612 班： 刘雨潇

软工 1611 班： 黄 健 软工 1612 班： 黄 霞

物联网 1611 班：李小华 物联网 1612 班：詹 彬

2017 级：

计科 1711 班: 张 勇 计科 1712 班: 程建军

软工 1711 班: 熊启军 软工 1712 班: 王新颖

物联网 1711 班: 项东升 物联网 1712 班: 王 普

2018 级:

计科 1811 班: 胡春阳 计科 1812 班: 杨 凡

软工 1811 班: 宁 彬 软工 1812 班: 徐格静

物联网 1811 班: 张 军 物联网 1812 班: 张其林

2019 级:

计算机类 1911 班：刘雨潇 计算机类 1912 班：华 丽

计算机类 1913 班：曹德勇 计算机类 1914 班：熊 伟

计算机工程学院

2019 年 9 月 29 日

计算机工程综合办公室 2019 年 9 月 29 日印发

共印 3 份

	计算机工程学院文件